[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
Восточное сельское поселение
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2022                                                                                                           № 148
пос. Восточный
Об утверждении проекта по снижению границы допустимого размещения объекта капитального строительства на земельном участке согласно Градостроительных регламентов дер. Аксариха, утвержденных Решением Думы МО «Восточное сельское поселение» от 27.09.2017 № 140

Рассмотрев предложенный главой Восточного сельского поселения проект по снижению границы допустимого размещения объекта капитального строительства на земельном участке согласно Градостроительных регламентов                               дер.Аксариха, утвержденных Решением Думы МО «Восточное сельское поселение» от 27.09.2017 № 140, руководствуясь статьей 22 Устава поселения, Дума  Восточного сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Утвердить проект по снижению границы допустимого размещения объекта капитального строительства (дежурной части участка №3) на земельном участке с кадастровым номером 66:13:0902003:96, расположенном по адресу: Свердловская область, Камышловский район, дер.Аксариха, Мира,2, согласно Градостроительных регламентов, утвержденных Решением Думы МО «Восточное сельское поселение»  от 27 сентября 2017 года № 140 до 1,8 метров до границы северной части земельного участка с кадастровым номером 66:13:0902003:96.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» (муниципальный вестник) и разместить на официальном сайте  Думы Восточного сельского поселения http://dumavsp.ru и на официальном сайте  администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              на председателя Думы Восточного сельского поселения Макаридина Алексея Леонидовича.
   Председатель Думы                                                          Глава
Восточного сельского поселения                     Восточного сельского поселения
    ___________А.Л. Макаридин                           ________________Н.С. Журский